Primavera Std AF
M/P614A1GA
M/P614A2GA
M/P614A4GA

Primavera GL AF

M/P621A1EA
M/P621A4EA

Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas a I’échelle.

www.foldingcampers.net



Chassis AF Primavera Std

Frame whit brake Primavera Std

www.foldingcampers.net



Chassis AF Primavera Std
Frame whit brake Primavera Std

2012 2013
Rep. Désignation Réf. RéF.

1 Roue jockey 624970V 624970V
2 Collier roue jockey 03510 03510

3 Attelage SV60 S/2 09306 09306

4 Entretoise de timon PL16599.ZN PL16599.ZN
5 Platine béquille fleche PL26271 PL26271

6 % timon droit PL35702 PL35702
7 Vérin AVD / ARG 03491 M/VERI9622
8 Roue 135 R13 03443 03443

9 Essieu FR 650 kg 03605 03605
10 |Longeron droit PL35871.D PL35871.D
11 |Vérin AVG / ARD 03492 M/VERI9622
12 |Blocage sur traverse arriére PL16150 PL16150
13 |Accrochage sur traverse arriére PL16138 PL16138
14  |Support de roue de secours PL25995 PL25995
15 |Traverse arriere M/PL45542 M/PL45542
16 |Embout plastique noir 30 x 30 06184 06184
17 |Traverse intermédiaire PL35561 PL35561
18 |Longeron gauche PL35871.6 PL35871.6
19 |Tige de frein 03566 03566
20 |Traverse avant PL45442 PL45442
21 |3 timon gauche PL35701 PL35701

- Mousqueton 09326 09326

- Anneau brisé 03497 03497

- Manivelle universelle 03421 M/MANI9624

www.foldingcampers.net




Frame whit brake Primavera 6L

Chassis AF Primavera 6L

www.foldingcampers.net



Chassis AF Primavera GL
Frame whit brake Primavera GL

2012 2013
Rep. Désignation Réf. RéF.

1 Roue jockey 624970V 624970V
2 Collier roue jockey 03510 03510

3 Attelage SV60 S/2 09306 09306

4 Entretoise de timon PL16599.ZN PL16599.ZN
5 Platine béquille fleche PL26271 PL26271

6 % timon droit PL35702 PL35702
7 Vérin AVD / ARG 03491 M/VERI9622
8 Roue 135 R13 03443 03443

9 Essieu FR 650 kg 03605 03605
10 |Longeron droit PL35871.D PL35871.D
11 |Vérin AVG / ARD 03492 M/VERI9622
12 |Blocage sur traverse arriére PL16150 PL16150
13 |Accrochage sur traverse arriére PL16138 PL16138
14  |Support de roue de secours PL25995 PL25995
15 |Traverse arriere PL45443 PL45443
16  |Embout plastique noir 30 x 30 06184 06184
17 |Traverse intermédiaire PL35561 PL35561
18 |Longeron gauche PL35871.6 PL35871.6
19 |Tige de frein 03398 03398
20 |Traverse avant PL45442 PL45442
21 |3 timon gauche PL35701 PL35701
22 |Silent bloc 07220 07220

- Mousqueton 09326 09326

- Anneau brisé 03497 03497

- Manivelle universelle 03421 M/MANI9624

www.foldingcampers.net




P4G DJ2ADWILIY J[2ys buidaa|s pup 2unjiuand
P4 DJ2ADWIJ4 2DDYaN0d 2p Xnb240|d 42 2551D)

www.foldingcampers.net



Caisse et plateaux Primavera Std

Furniture and sleeping shelf Primavera Std

2012 2013
Rep. Désignation Réf. Réf.

25 |Cadre alattes 1300 x 2048 03360 03360
26 |Sangle de plateau de couchage 19.180cm PL17431 PL17431
27 |Sangle de plateau de couchage lg.25cm PL17419 PL17419
28  |Chape articulation de plateau AVG PL36106.AVG.N PL36106.AVG.N
29 |Ridelle gauche PL453756.N PL453756.N
30 |Ridelle avant PL45376.N PL45376.N
31 |Téton de bache 07223 07223
32 |Catadioptre blanc 02947 02947
33 |Ridelle droite PL45375D.N PL45375D.N
34 Entretoise (acier ZN) de chape d'articulation PL16111 PL16111
35  |Chape articulation de plateau AVD PL36105.AVD.N PL36105.AVD.N
36 |Entretoise (plastique) de chape d'articulation M/03409 M/03409
37 ]Aquilux 1300 x 2048 03238 03238
38  |Embout plastique noir 20 06197 06197
39 |Cavalier 220 07181 07181
40  |Pied de plateau de couchage droit PL26818D.N PL26818D.N
41 Pied de plateau PL17011.T PL17011.T
42  |Coupelle + TOP SODEP 03882 03882
43  |Vérou de tube 03453 03453
44  |Compas droit PL17799.T PL17799.T
45  |Chape articulation de plateau ARD PL36105.ARD.N PL36105.ARD.N
46  |Plancher de caisse PL35776.12/10 PL35776.12/10
47  |Passage de roue 03478 03478
48 |Nez de marche PL35775 PL35775
49  |Sangle arrét de porte PL18074 PL18074
50 |Panneau arriere droit M/PL27686.N M/PL27686.N
51 |Triangle réflectorisant rouge 02949 02949
52  |Charniere paumelle a rampe M/03349 M/03349
53 Feu arriére droit 02886 02886
54  |Panneau extérieur de porte M/PL36272.N M/PL36272.N
55  |Panneau intérieur de porte M/PL36273.N M/PL36273.N
56 |Chassis de porte M/PL27680.N M/PL27680.N
57  |Feuarriére gauche 02882 02882
58  |Poignée claquante 03584 03584
59  |Panneau arriére gauche M/PL27687.N M/PL27687.N
60 |Catadioptre orange 02948 02948
61  |Chape articulation de plateau ARG PL36106.ARG.N PL36106.ARG.N
62  |Compas gauche PL17800.T PL17800.T
63  |Support de compas PL17212.T PL17212.T
64  |Pied de plateau de couchage gauche PL268186.N PL268186.N

- Fiche 7 plots + 6 ronds 03047 03047

- Faisceau 03026 03026

- Boitier de dérivation 09578 09578

- Toile de protection compas PL17759 PL17759

- Corniére de protection Aquilux PL17780 PL17780

- Contre-plaque de protection Aquilux PL17781 PL17781

- Embout plastique noir 25 x 25 (porte) 06183 06183

- Profil joint adhésif noir "Z" 03668 03668

- Profil joint MFO8 07073 07073

Plaque de mousse 2000x1300x100

M/MOU70016-36R

M/MOU70016-12R

www.foldingcampers.net




Caisse et plateaux de couchage Primavera 6L
Furniture and sleeping shelf Primavera 6L

www.foldingcampers.net



Caisse et plateaux Primavera GL
Furniture and sleeping shelf Primavera 6L

2012 2013
Rep. Désignation REF. RéET.

70 |Cadre a lattes 1300 x 2048 03360 03360

71  |Sangle de plateau de couchage 1g.180cm PL17431 PL17431

72 |Sangle de plateau de couchage 1g.25cm PL17419 PL17419

73  |Chape articulation de plateau AVG PL36106.AVG.N PL36106.AVG.N
74  |Ridelle gauche PL454386.N PL454386.N
75 |Ridelle avant PL45376.N PL45376.N
76 |Téton de bache 07223 07223

77  |Catadioptre blanc 02947 02947

78 |Ridelle droite PL45438D.N PL45438D.N
79  |Entretoise (acier ZN) de chape d'articulation PL16111 PL16111
80  |Chape articulation de plateau AVD PL36105.AVD.N PL36105.AVD.N
81  |Entretoise (plastique) de chape d'articulation M/03409 M/03409
82  |Aquilux 1300 x 2048 03238 03238
83  |Embout plastique noir 220 06197 06197
84 |Cavalier 220 07181 07181
85  |Pied de plateau de couchage droit PL26818D.N PL26818D.N
86 |Pied de plateau PL17011.T PL17011.T
87 |Coupelle + TOP SODEP 03882 03882
88 |Vérou de tube 03453 03453
89  |Compas droit PL17799.T PL17799.T
90 |Chape articulation de plateau ARD PL36105.ARD.N PL36105.ARD.N
91  |Passage de roue 03478 03478
92  |Plancher de caisse PL35851.12/10 PL35851.12/10
93  |Panneau arriere droit PL36110D.N PL36110D.N
94 |Nez de marche PL35775 PL35775
95  |Panneau arriére gauche PL361106.N PL361106.N
96 |Catadioptre orange 02948 02948
97  |Gache accrochage meuble cuisine 03347 03347
98 |Chape articulation de plateau ARG PL36106.ARG.N PL36106.ARG.N
99  |Compas gauche PL17800.T PL17800.T
100 |Pied de plateau de couchage gauche PL26818G.N PL268186G.N
101  |Support de compas PL17212.T PL17212.T

- Fiche 7 plots + 6 ronds 03047 03047

- Faisceau 03026 03026

- Boitier de dérivation 09578 09578

- Toile de protection compas PL17759 PL17759

- Corniére de protection Aquilux PL17780 PL17780

- Contre-plaque de protection Aquilux PL17781 PL17781

- Plague de mousse 2000x1300x100 M/MOU70016-36R M/MOU70016-12R

www.foldingcampers.net




Coffres et armature Primavera Std & 6L
Furniture and armature Primavera Std and 6L

©) (42 () (9 (9 @3

www.foldingcampers.net




Coffres et armature Primavera Std et GL

Furniture and armature Primavera Std and 6L

2012 2013
Rep. Désignation RET. REF.
120 |Arceau principal complet PL26750.N PL26750.N
121 |Tube arceau secondaire gauche PL17556.T PL17556.T
122 |Tube arceau droit (piéce droite) PL17545D.N PL17545D.N
123 |Tube faitiere PL16904.N PL16904.N
124 |Arceau faitiere avant PL17551.N PL17551.N
125 |Bielle PL17549.N PL17549.N
126 |Arceau droit complet PL27096.N PL27096.N
127 |Tube arceau droit PL17558.T PL17558.T
128 |Piece coulissante PL26339.N PL26339.N
129 |Anneau brisé blanc 03633 03633
130 |Sangle d'ouverture armature PL17562B PL17562B
131 |Rondelle a griffes o7 Starlock 06229 06229
132 |Ressort de compression 06113 06113
133 |Axe g7x40 03374 03374
134 |Boule bakelite noire 06479 06479
135 |Vis RHC M8 x 20 ZN - 06360
136 |Rondelle plate "L" 28 x 30 ZN - 703001X
137 |Embout plastique noir 220 fileté M8 - M/03352
138 |Tube arceau secondaire droit PL17557.T PL17557.T
139 |Dessus de coffre ouvrant RA17530/9 M/RA17530/13
140 |Cloison de coffre avant PL35828.N PL35828.N
141 |Cloison de coffre droit PL35826D.N PL35826D.N
142 |Panneau de coffre latéral gauche & droit PL35825.N PL35825.N
143 |Cloison de coffre arriére droit PL45383.N PL45383.N
144 |Panneau de coffre avant PL36108.N PL36108.N
145 |Tapis de caisse Std PL26443.03334 PL26443.03334
146 |Tapis de caisse 6L PL26655.03334 PL26655.03334
147 |Filet de rangement 216875Z 2168752
148 |Cloison de coffre arriére gauche PL45382.N PL45382.N
149 |Butée caoutchouc blanche 03664 03664
150 |Cloison de coffre gauche PL358266.N PL358266.N
151 |Charniére de coffre 03665 03665
152 |Dessus de coffre gauche & droit RA16890/9 M/RA16890/13
153 |Dessus coffre latéral RA16891/9 M/RA16891/13
154 |Arceau faitiere arriére PL17552.N PL17552.N
155 |Coulisse d'arceau secondaire PL17555.N PL17555.N
156 |Tube arceau droit (piece gauche) PL175456.N PL175456.N
- Embout plastique noir (blocage bielle) 06149 -

Plaque de mousse 375x1000x115

M/MOU70012-41R

M/MOU70012-41R

www.foldingcampers.net




Meuble cuisine 2 feux 17021A Primavera Std
Kitchen 2 burners 17021A Primavera Std

www.foldingcampers.net



Meuble cuisine 2feux 170214 Primavera Std
Kitchen 2 burners 170214 Primavera Std

2012 2013
Rep. Désignation Réf. RéF.
170 |Dessus droit de cuisine RA17471/9 M/RA17471/13
171  |Profil d'accrochage PL35694.N PL35694.N
172 |Planchette support banette RA16905/9 M/RA16905/13
173 |Support banette PL26467.N PL26467.N
174 |Banette 03380 03380
175 |Cavalier 220 07181 07181
176 |Volant rondo M8 240 06486 06486
177 |Plan de cuisson 2 feux inox 08076 08076
178 |Poignée métal nickelée 03529 03529
179 |Facade de cuisine RA17472/9 M/RA17472/13
180 |Etagére basse PL16944.N PL16944.N
181 |Butée caoutchouc blanche 03664 03664
182 |Vérin rotule de pied 03985 03985
183 |Ecrou court M8 220 03984 03984
184 |Pied de meuble complet PL17024.N PL17024.N
185 |Bouchon 920 06197 06197
186 |Evier inox 08078 08078
187 |Caisson soudé PL27105.N PL27105.N
188 |Butée caoutchouc noire 03663 03663
189 |Charniere ressort 07189 07189
190 |Dessus gauche de cuisine RA17494/9 M/RA17494/13
191 |Petite butée PL16671.N PL16671.N
- Tuyau plastique d'écoulement 925 19.100cm PL17619E PL17619E
- Profil caoutchouc (évier et plan de cuisson) M/08080 M/08080
- Ecrou + olive + tétine (plan de cuisson) 07208 07208

www.foldingcampers.net




Meuble cuisine 2 feux-grill 17021E Primavera Std
Kitchen 2 burners and grill 17021E Primavera Std

www.foldingcampers.net



Meuble cuisine 2feux / grill 17021E Primavera Std
Kitchen 2 burners and grill 17021E Primavera Std

2012 2013
Rep. Désignation RéF. RéF.

200 |Grande butée PL16672.N PL16672.N
201 |Dessus droit de cuisine RA17471/9 M/RA17471/13
202  |Profil d'accrochage PL35694.N PL35694.N
203 |Planchette support banette RA16905/9 M/RA16905/13
204 |Support banette PL26467.N PL26467.N
205 |Banette 03380 03380
206 |Cavalier 220 07181 07181
207 |Volant rondo M8 240 06486 06486
208 |Plan de cuisson 2 feux / grill inox 08077 08077
209 |Dessous de grill PL35716 PL35716
210 |Poignée métal nickelée 03529 03529
211 |Fagade de cuisine RA17472/9 M/RA17472/13
212 |Etagere basse PL16944.N PL16944.N
213 |Butée caoutchouc blanche 03664 03664
214 |Vérin rotule de pied 03985 03985
215 |Ecrou court M8 220 03984 03984
216 |Pied de meuble complet PL17024.N PL17024.N
217  |Bouchon 220 06197 06197
218 |Evier inox 08078 08078
219 |Caisson soudé PL27105.N PL27105.N
220 |Butée caoutchouc noire 03663 03663
221 |Charniére ressort 07189 07189
222 |Dessus gauche de cuisine RA17494/9 M/RA17494/13
223 |Petite butée PL16671.N PL16671.N

- Tuyau plastique d'écoulement 925 19.100cm PL17619E PL17619E

- Tuyau plastique alimentaire 214 1g.140cm PL16929D PL16929D

- Gazerie meuble cuisine grill PL17474 PL17474

- Bec verseur avec tétine coudée 07161 07161

- Clips polyamide ¢7/8 629187K 629187K

- Profil caoutchouc (évier et plan de cuisson) M/08080 M/08080

- Poele 08079 08079

www.foldingcampers.net




Meuble cuisine 3 feux Primavera 6L
Kitchen 3 burners Primavera 6L

—\ - Vg

AR

/

//
N
(.h \ I

www.foldingcampers.net



Meuble cuisine 3 feux Primavera 6L
Kitchen 3 burners Primavera 6L

2012 2013
Rep. Désignation Réf. Réf.

220 |6rand couvercle MC PL26665.N PL26665.N
221 |Compas droite PL17799.T PL17799.T
222 |Charniere anglaise 03665 03665
223 |Pare-feu PL26681.N PL26681.N
224 |Butée noire 03663 03663
225 |Vis papillon M6 06471 06471
226 |Combiné évier + gaz 3 feux 07202 07202
227 |Sauterelle de porte PL17798.T PL17798.T
228 |Boitier piles 03823 03823
229 |Pompe immergée 03820 03820
230 |Etagére MC PL27538.N PL27538.N
231 |Cloison droite PL35859D.N PL35859D.N
232 |Habillage intérieur de porte PL26661.N PL26661.N
233 |Crochet sauterelle de porte PL17801.T PL17801.T
234 |Extérieur de porte MC PL45513.N PL45513.N
235 |Triangle réflectorisant rouge 02949 02949
236 |Cache faisceau aérateur 07180 07180
237 |Feu arriére droit 02886 02886
238 |Téton de bache 07223 07223
239 |Feu arriére gauche 02882 02882
240 |Cloison droite soudée PL27541.N PL27541.N
241 |Bouton de tiroir blanc 09583 09583
242 |Fagade de tiroir MC M/RA18257/9 M/RA18257/13
243 |Fagade faux ftiroir M/RA18256/9 M/RA18256/13
244 |Fond de tiroir MC TI619340 TI619340
245 |Entourage de tiroir MC TI619329N TI619329N
246 |Cloison gauche soudée PL27540.N PL27540.N
247 |Robinet 37896RM 37896RM
248 |Charniere de porte MC PL17803.T PL17803.T
249 |Pied de cuisine PL18218 PL18218
250 |Bouton Rondo M8x20 09582 09582
251 |Coulisse de pied de cuisine PL27262N PL27262N
252 |Fond MC + renfort "omega" soudé PL27539.N PL27539.N
253 |Caisson MC PL36237.N PL36237.N
254 |Poignée MC PL17813.T PL17813.T
255 |Grenouillere de cuisine PL17797.T PL17797.T
256 |Goupille Béta 06224 06224
257 |Compas gauche PL17800.T PL17800.T
258 |Charniere de cuisine PL17802.T PL17802.T
259  |Petit couvercle MC PL26666.N PL26666.N

- Ecrou + olive + tétine (gaz) 07208 07208

- Tuyau plastique d'écoulement 920 19.70cm M/PL178858B M/PL178858B

- Tuyau plastique alimentaire 214 19.140cm PL16929D PL16929D

- Sangle de maintien bouteille de gaz 19.50cm PL17447 PL17447

- Sangle de maintien bouteille de gaz 19.30cm PL17039 PL17039

- Mousse adhésive .30 x 6mm (arriere cuisine) 09316 09316

- Joint profil MFO8 (porte cuisine) 07073 07073

www.foldingcampers.net




—— \~"

% ; ) ; AN \QP,
AR \
M 5~ \/ Y/

Vi

www.foldingcampers.net

Meuble cuisine 2 feux - grill Primavera 6L
Kitchen 2 furners and grill Primavera 6L




Meuble cuisine 2 feux / grill Primavera GL
Kitchen 2 burners and grill Primavera GL

2012 2013
Rep. Désignation Réf. Réf.

220 |6rand couvercle MC PL26665.N PL26665.N
221 |Compas droite PL17799.T PL17799.T
222 |Charniere anglaise 03665 03665
223 |Pare-feu PL26681.N PL26681.N
224 |Butée noire 03663 03663
225 |Vis papillon M6 06471 06471
226 |Combiné évier + gaz 2 feux - grill 07201 07201
227 |Sauterelle de porte PL17798.T PL17798.T
228 |Boitier piles 03823 03823
229 |Pompe immergée 03820 03820
230 |Etagére MC PL27538.N PL27538.N
231 |Cloison droite PL35859D.N PL35859D.N
232 |Habillage intérieur de porte PL26661.N PL26661.N
233 |Crochet sauterelle de porte PL17801.T PL17801.T
234 |Extérieur de porte MC PL45513.N PL45513.N
235 |Triangle réflectorisant rouge 02949 02949
236 |Cache faisceau aérateur 07180 07180
237 |Feu arriére droit 02886 02886
238 |Téton de bache 07223 07223
239 |Feu arriére gauche 02882 02882
240 |Cloison droite soudée PL27541.N PL27541.N
241 |Bouton de tiroir blanc 09583 09583
242 |Fagade de tiroir MC M/RA18257/9 M/RA18257/13
243 |Fagade faux ftiroir M/RA18256/9 M/RA18256/13
244 |Fond de tiroir MC TI619340 TI619340
245 |Entourage de tiroir MC TI619329N TI619329N
246 |Cloison gauche soudée PL27540.N PL27540.N
247 |Robinet 37896RM 37896RM
248 |Charniere de porte MC PL17803.T PL17803.T
249 |Pied de cuisine PL18218 PL18218
250 |Bouton Rondo M8x20 09582 09582
251 |Coulisse de pied de cuisine PL27262N PL27262N
252 |Fond MC + renfort "omega" soudé PL27539.N PL27539.N
253 |Caisson MC PL36237.N PL36237.N
254 |Poignée MC PL17813.T PL17813.T
255 |Grenouillere de cuisine PL17797.T PL17797.T
256 |Goupille Béta 06224 06224
257 |Compas gauche PL17800.T PL17800.T
258 |Charniere de cuisine PL17802.T PL17802.T
259  |Petit couvercle MC PL26666.N PL26666.N

- Ecrou + olive + tétine (gaz) 07208 07208

- Tuyau plastique d'écoulement 920 19.70cm M/PL178858B M/PL178858B

- Tuyau plastique alimentaire 214 19.140cm PL16929D PL16929D

- Sangle de maintien bouteille de gaz 19.50cm PL17447 PL17447

- Sangle de maintien bouteille de gaz 19.30cm PL17039 PL17039

- Mousse adhésive .30 x 6mm (arriere cuisine) 09316 09316

- Joint profil MFO8 (porte cuisine) 07073 07073

www.foldingcampers.net




Armature auvent M/PT614V

2\3,50
Reglopyq
Coin 401823

665
1150 545N
N
1150y C‘W 108 205Rey /500
17 80
SR
'3505‘

R

q ¢22
N

Axe_cintré_libre 7 225 ;
7808/-?

'\006\A
118 qﬂﬂ'
i 5 Coin 401798
22 ]

Coin 401920D

2610 Réglable

Coin 401823

SOSR
3 1130 Cliquet —— §('<
SN
A VA
2
2|8 &
— & 3 9
S il I Y
v é(,’ Coupelle sans pointe
— L) o
[%)
o
g
Barre penderie aluminium
Référence BPCG670AL
(avec entoilage)
ACCESSOIRES Nbre
Piquets fil —=—= 60
(94 1g 204)
Piquets fil ——— | 60
(45 Ig 280)
Piquets corniére 20
(g 230) ——————
Sacs armature (4ooxi400) 2

www.foldingcampers.net




Auvent Primavera

Armature M/PT614V

Désignation REF.
COIN A2210ZB0200 4F148090 4x3N 401801
COIN 401920D avec rondelle 401920D ROND
22X1 1005NO00+CLIP PLAST. 22/25 500428CP25
22 0820N+2CLIP PLAST 19/22 501949CP22X2
ENS.401801+770DR+360SR+CLI+EMB 522398
P.E.1180SR+0350SR+CLIQUET M/522540
P.I.1180SR+0350N+CP22/25 M/522541
FAI.401798+2(1005SR) M/522542
FATI.401798+2(10055R)+3605+770D M/522543
FAI.401823+2(1005)+360+770+720 M/522544
FAT.401823+2(10055R)+720SR M/522545
25X1 0545N+SER.RAPIDE+CLIP25 M/15008315+CP25
25X1 1150SR+SER.RAPIDE+CSP M/1509036S+CSP
25X1 1150N+SER.RAPIDE+CLIP25 15090395+CP25
25 1150N+SER.RAP+EMB+AXE RAC. 1509039S+EA-RAC
25X1 1120SRsp1R+SER.RAPIDE+CLT 1509077S+CLI
25 0630N + 2 CLIP 22/25 M/1509135CP25X2
SAC DE 30 PIQUETS N19 570181
SAC DE 30 PIQUETS N21 570185
SAC DE 10 CORNIERES LG. 230 570283

Entoilage M/P6140V1/V

www.foldingcampers.net




Entoilage
Canvas

Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas a I’échelle.

www.foldingcampers.net



Entoilage Primavera

Canvas Primavera
2012
Désignation REF.
Double toit arriére M/MP6145D5AR
Chambres M/MP6145B2TT
Housses matelas + coussins M/MP6145B3HO
Double toit avant + vélum + tapis M/P6140V1/V
Double toit avant M/MP6145V1AV
Vélum avant M/MP6145VIVA
Tapis avant M/MP6145VITS
Bache de route Std M/BR6140C2.TN
Bache de route GL M/BR6210A2.TN

www.foldingcampers.net




Entoilage Primavera

Canvas Primavera
2013
Désignation REF.
Double toit arriére M/MP6145D5AR
Chambres M/MP6145B2TT
Housses matelas + coussins M/MP6145B3HO
Double toit avant + vélum + tapis M/P6140V1/V
Double toit avant M/MP6145V1AV
Vélum avant M/MP6145VIVA
Tapis avant M/MP6145VITS
Bache de route Std M/BR6140C2.TN
Bache de route GL M/BR6210A2.TN

www.foldingcampers.net




Accessoires
Accessories

Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas a I’échelle.

www.foldingcampers.net



Accessoires

Accessories
2013
Désignation REF.
Tendelet M/0614VPS
Armature PT614B-V1
Entoilage + joues M/MP6145V1PS
Chambre sous plateau 0614BCSP
Coussin dinette en "U" M/0614CDB
Coffre sur fleche (petit modele) 016473B
Coffre sur fleche (grand modele) 0174448
Coffre sur fléche "Luxe" 240 litres M/T047A01
Berceau de rangement (a roulettes) 035866A
Galerie 035858B
Kit amortisseur / essieu M/T045L98
Kit roulette meuble cuisine M/T047B02
Table 0271568

www.foldingcampers.net




Armature Tendelet PT614B-V1

Max=2210

ACCESSOIRES

Nbre

Piquets corniére
(Ig 230)

.
U

Sac armature  (200xi400)

=

1150N

1180N

ye
U

»25

@22

%
w
O | [
©Cl e
pud
=
O
0| &
||
Nl

1180N
@22

e
U

Désignation: (exemple)
1180N : longueur tube = 1180 mm
@22 : tube diametre extérieur 22 mm

www.foldingcampers.net

(Coat

1150N
@25

»22

Description: (example)

1180N
P22

length of pole =
outside diam 22mm

1180 mm



Tendelet M/O614VPS

Armature PT614B-V1

Désignation REF.
ENS.1150N+460SR+SER RAP.+EA41 M/1525460
25X1 1150N+SER.RAPIDE+EA D41 M/1509039S+EA41
22 1180N+CAP 19/22 GRISE 500147CAP
Paquet 4 corniéeres 1g.230 570258

Entoilage M/MP6145V1IPS

www.foldingcampers.net




Pose systeme ac

chambre sous plateau

(rochage

CADRE A LATTES
+ AQUILUX

<>

&

Notice 0614BCSP

Fixer comme indique ci-confre et
cl- dessous, les 6 pontefs SOUS
le plateau a l'aide des vis
fournies.

(Do Extremite du plateau AV & AR
(D) = milieu du plateau AV & AR

(3) o (oté caisse AV & AR

CADRE A LATTES
+ AQUILUX

CADRE A LATTES
+ AQUILUX

CADRE A LATTES
+ AQUILUX

Cofaftion en mm

www.foldingcampers.net



gerou HMb
«rondells

=
G =
25
et
RACLET EE -
N R s [ (B

COFFRE .S/ FLECHE

16473

@__.._

B Paslticoner les rep 4.5.8 & inlérieur du
colrelboutons HM 518) Bloquer e Boulons.
EiBlaquer b boulons. rep LIHM 12 1000

?.
-ﬁ =,
o olretgise,  “\yig HMINTO »derou M
MONTAGE
. FLECHE EN_ ¥
M Fixer b repére 2 g [ traetrge - avanl. TiPoser k cofire sur b iche )
-Bloquer len baulons en ¥ N PLAN DESIGNATION
QiMenter le rep 3 et ie repd § (aide (ILMeiire | rondelle d thague fep s
deg_Boulans HM T8, vislHMBIE). o W T
g
[@Manter ie repet it Tupport roue | QManter fe. rep.8 sur flxalion et | QPosithnner |'enstmble (vis+ §. ﬁggi &i’;ﬂiﬁﬂ f::;;r-
bockey & la place decelulcl dwr | atietage(boulen MM 12, 100 Bloquer le rendelle) dans ks trous du % | 16635 |Recfort fotérieur arcidce
Iz timon (bautons HMI0TOL. boukns Monler ' support mue jockey | teffes, puis de b Fiiche, 5 | 1643 |Cocniire maintien réfrigérateur
Bicouer les boulons ‘dans e deud Irous fibres mor tih_. JFlaer & I'sde des dcrouy - g | 16637 |Recfoct iatdrieur avant
(beulohs HM 1225letiHM 10,70) HMA. 7 ggi_;g fﬂk nr;:t': ::'“-f: tmen if_,
Bloquer les boulons. | @ Blsquer ks Ecrous. g 1 - BIPPRE. T
GlPoser k& cofire . | 9 | 16458  [Chape supaoct rous jocker

Hmon avac frals

WWW foldingcampers.net




Paignee [07215)

2 vis TH 8x20 (06315) 17
+ 2 rondelles 08 (06246)

Corniere renfort couvercle
PL 27025N

Couvercle de coffre/fleche [ 03400 )

N <
\» Tige 03538)

Fond de coffre
PL 27199

Grenouillere: 03469

SNENS

Timons en V

Caissan de caffre/fleche /
PL 17470 & rondelles 08 (06246) [7
+ L écrous freins (06449)

Montage coffre-sur-fleche - 300L 0174448

www.foldingcampers.net



M/PL27521.TN
M/PL18293.8

Poser profil MF08 (07073)

02948 (x2)

|

M/TN900212N (x3)

M/TI900213N (x3) M/PL18342

M

PL27543

Coffre fixe sur timon par: & vis HM8x20
+ b ecrous Tristop M8
+ 8 rondelles g8x22

Notice de montage coffre-sur-fleche M/T047A01

www.foldingcampers.net




Berceau de rangement 035866A

=

Ecrou HM10 Tristop ZN

06448

Rondelle plafe g10 x 822 x 1,5mm ZN

06245

Vis metaux HM10 x 50 EF ZN

06328

Ecrou HM8 Tristop ZN

06449

Rondelle plate 8 x #16 x 1,5mm ZN

06240

Vis metaux HM8 x 55 EF ZN

M/06363

Roulette pivofante avec frein

Roulefte pivotanfe

Berceau de rangement ARRIERE

35865

|~ |w | |ui|on | oo |

Berceau de rangement AVANT

e ey

35864 A FOURNIR AVEC

)
)
h=1

Désignation

N° de plan CHAQUE BERCEAU

Berceau de rangement AVANT

www.foldingcampers.net




MONTAGE BERCEAU DE RANGEMENT | T
REF.PL35866

ATTgﬂT}Bﬂ :avant d'éffectuet toutes opirations panser § vider volre éaravane

de foum'tbhjets non fixés pour aviter toute detérioration lors du
basculement , Ces objets { ex. meubla cuisine , armaturs de I'ayyvent)
pnurrﬂn’t gira replachs aprés parcage de votre caravane ,

Nous vous conselllons £'§ffactuer ces opérations 3 7 personnes

NOTICE D'UTILISATION.

- Démonter les cdeus ¥is HM.10 2 50 + écrous + rundeiles du bercezy de rangement

- Méttez vous 3 I'arrlire dala caravane puls soulaver 4a bache du c8k8 droft ;
les montants doivent &hré plus grand que sur la gauche . Procider de lamémg
fagen pour le berceau de rangement avant [ voir FIG.Y)

-Fositidnner |eberceay de rangement du caté ou la bache est soulevéa

~Flxer les bercazu da rangemeht 3 'side des vis HMAD [ FIG.2 )
-Basculer I caravane surle ebid |

NOTA : Dans le cas ou yobre caravarie est equipée d'une galerie

il est recomandd de démenfer le support inférleur avant et arriire
de a galerie afin de positionner le berceau de rangement.

DETAIL FIXATION BERLEAV

ROMDELLES + EEHQUS H}‘L‘Iﬂ
FAJT ECLAR
72500 WANERS
T DRALILIES
R Fid = CRAS3LIZH

PROCEDER DE LA MEME FACON POUR
RACLET L'AUTRE BERCEAU DE RANGEMENT

www.foldingcampers.net



Galerie 0358588

¥
& 9
}\4 inserts M8 inox (05997)
N
g D
h &
@@@\ 12 inserts M8 inox (05997)
d 8 rondelles plates @10x22 (06245) — =
\ @%\\g\ 8 rondelles éventails @8 (09250)
4 écrous carré M10 (06464) 8 vis HM8x20 (06315)
4 rondelles coniques @10x22 (06234)
4 vis HM10x60 (06330)
Montage sur traverse .

support galerie

traverse \

www.foldingcampers.net

12 Rondo noir M8 (09582)
+12 rondelles coniques &8 (06234)

8 vis HM10x60 (06330
16 rondelles plates @10x22 (06245
8 écrous HM10 Tristop (06448

)
)

/16 inserts M8 inox (05997)

6 | b Embaout carré 25x25 06183
512 support galerie AVG/ARD 35856
L2 Longerons de galerie 26674
32 Support galerie AVD/ARG 35857
2112 Barre fixe fout 1704 L
1 b Montant de galerie 27103
REP| Nbr Designation N°® plan




Kit amortisseur - M/T045L98

Vis HM8 x 20 ZN (06315)

Equerre (M/PL18429.ZN) Amortisseur (AMOS5)

Ecrou Tristop M8 ZN (06449)

Vis HM12 x 70 ZN (avec AMOS5)

Rondelle M8 ZN (avec M/03607)

Ecrou Nylstop HM8 ZN (avec M/03607)

Patte amortisseur en kit (M/03607)
www.foldingcampers.net




Kit 4 pieds a roulette meuble cuisine - M/T0LTB02

X7
K\<]>

/Pied MC (M/PL18530)

Roulette pivotante (M/03979)

Rondelle conique M10 (06234)
Vis HM10 x 30 ZN (006359)

www.foldingcampers.net




Table 0271568

0 @

8 | Rondelle plafe g5x12 09273

72| Rondelle plate L abx 14 /N 06748

8 | Rivef pop gk 8x11 06216

8 | Rivet Tefralock ok 2x18 04603

L | Rivef Tetralock ok, 2x12 09585
8 1| Pieden "H" PL2ZTTTIN

7 | L | Cavalier plastique noir g20 07181
b 1| Dessus de fable RATIL90/9
g 1| Compas droit PL1TT99.T
L | 72 | Supporf compas PLT7805.T
3 1 | Compas gauche PLTT800.T
7 1| Pieden U’ PL2T169N

1 L | Bouchon plastigue noir g20 06197
Rep. | Nbre Designafion N® de plan

www.foldingcampers.net





